
 1 

Specificații de preț 

 

Numărul procedurii de achiziție MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1717757952463 (Achizitii.md ID 21234850) din 07.06.2024 

Obiectul achiziției: Schimbător de căldură 

 

 

Nr. 

lot 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti- 

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Lot 1. Schimbător de căldură 

1.  

4
4

6
2
1

1
0
0

-0
 

Q=100 т/ч пароводяной 

подогреватель 
шт 2,0 259400,00 311280,00 518800,00 622560,00 

Livrarea se va efectua din 

contul și cu transportul 

operatorului economic 

(Furnizorului) la depozitul 

entității contractante 

(Cumpărătorului) [or. Bălți, 

str. Ștefan cel Mare, 168], 

după semnarea contractului, 

până la data de 01.09.2024. 

M
D

3
9

V
I0

2
2
5

1
0
1

0
0
0

0
0
0

1
3

M
D

L
 

 

  TOTAL     518 800,00 622 560,00    

 

Semnat:_______________ Oleg Cosciug, în calitate de: Director  

 

SA ”Nemetmacom” 

Adresa:  mun. Chișinău, or. Vatra, str. Alexandru cel Bun, 10 

Data: 14 iunie 2024 
 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1717757952463

		2024-06-14T12:08:36+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




